



# CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KATOWICACH

ul. Graniczna 27, 40-017 Katowice

☎ 32 357 08 00

NZ.3302.01.2021/ZP-32

Katowice, dnia 23.03.2021r.

## ZAPYTANIE do SWZ

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na realizację zadania pn.: „WPI BO – Twórcza kraina – plac zabaw z elementami edukacyjnymi przy Szkole Podstawowej nr 8 w Katowicach”.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019) w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień:

**Pytanie nr 1.** Bardzo proszę o dokładne określenie powierzchni SBR+EPDM dla koloru czerwonego i koloru niebieskiego gdyż kolor warunkuje cenę.

### Odpowiedź:

Rodzaj / kolor nawierzchni	Poniżej skarpy (I etap)	Powyżej skarpy (II etap)	Razem
N2 Poliuretanowa / czerwona	49m <sup>2</sup>	-	49m <sup>2</sup>
N2 Poliuretanowa / niebieska	33m <sup>2</sup>	-	33m <sup>2</sup>
Razem N2	82m <sup>2</sup>	-	82m <sup>2</sup>

N3 Zrębki / żółta	133m <sup>2</sup>	32m <sup>2</sup>	165m <sup>2</sup>
N3 Zrębki / turkusowa	28m <sup>2</sup>	76m <sup>2</sup>	104m <sup>2</sup>
N3 Zrębki / pomarańczowa	40m <sup>2</sup>	38m <sup>2</sup>	78m <sup>2</sup>
N3 Zrębki / czerwona	-	28m <sup>2</sup>	28m <sup>2</sup>
Razem N3	201m <sup>2</sup>	174m <sup>2</sup>	375m <sup>2</sup>

N1 kostka betonowa	155m <sup>2</sup>	26m <sup>2</sup>	181m <sup>2</sup>
Razem N1			

**Powierzchnie mierzone w rzucie poziomym.**

**Pytanie nr 2.** Bardzo proszę o określenie wielkości wejścia linowego na skarpie oraz wielkości ścianki wspinaczkowej.

### Odpowiedź:

Do kalkulacji należy przyjąć:

- 3,5mb wejścia linowego,
- pole powierzchni przeznaczone na ściankę wspinaczkową 10m<sup>2</sup>

Powyższa długość i powierzchnia podana jest z uwzględnieniem nachylenia terenu.

**Pytanie nr 3.** Jakiej dokumentacji będą Państwo wymagać przy odbiorach końcowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazał wymogi dotyczące odbioru końcowego w Specyfikacji OST; 8.5. Dokumenty do odbioru końcowego robót.

**Pytanie nr 4.** Proszę o określenie rodzaju kostki brukowej: kolor, z fazą czy bez fazy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazał wymogi dotyczące kostki brukowej w Specyfikacji SST3 ;Nawierzchnie i obrzeża pkt.2.3 Nawierzchnia z kostki brukowej bezfazowej.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Z up. Dyrektora CUW

Adelajda Bella